
 

     

 

 
  ID: 8974

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

 

  

 

  

  ID Kods: 8974
Pilsēta/rajons: Rīgas rajons / Mārupes novads

/ Mārupe / Liliju 
Objekta veids: Zeme
Zemes platība: 14300.00 m2

Cena: Pārdod: 429 000 EUR  

Apraksts

Pārdodam apbūves zemes gabalu Mārupē. Zemesgabals izvietots savrupmāju apbūves teritorijā. Apbūves blīvums
30%, maksimālais apbūves augstums - 3 stāvi. Blakus visas pilsētas komunikācijas: elektrība, gāze, ūdens,
Latttelecom. Nolūki kādos atļauts būvēt, pārbūvēt, ierīkot vai izmantot ēkas un būves uz zemes, kas paredzēta
savrupmāju dzīvojamai apbūvei ir: savrupmājas, dvīņu mājas, mazstāvu īres ēkas, individuālais darbs, privāta
garāža, apkalpes objekti (veikals, viesnīca, biroji, bērnudārzi utt).

Lieliska infrastruktūra, netālu no Mārupes vidusskolas, kā arī blakus atrodas: ledus halle, vairāki restorāni, tenisa
korti. Līdz Rīgas centram, kā arī Jūrmalai, ne vairāk kā 15 minūtes ar automašīnu.

Alīna Merca
Īres un pārdošanas speciāliste
GSM: + 37129642499,
E-mail: alina@mgroup.lv

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 8974

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 8974

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

